;h

&#
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛЛСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НЛУКЕ

прикАз

(( ))
j/) r'l. 2оl,ёl г, Ns ./"се/- 2т

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27,06,2О22
Ng 401 <О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставникФ) в цеJIях
реализации комплекса мер по поддержке педагогического сообщества, рaввитиrl
профессиональногО мастерства сотудников региональной системы образования,
содействия совершенствованию института наставничества

приказываю:

l. Утверлить план мероприятий Смоленской области по проведению в 2023
году Года педагога и наставника (Приложение).

2. Контроль за исполнением цастоящего прик }а возложить на первого
заместитеJuI начальника ,,щепартамента Смоленской области по обрщованию и науке
Н.В. Шелабину.

Начальник .Щепартамента Е.П. Талкица

Об утверrцденпи плана
мероприятпй Смоленской области
по проведеппю в 2023 году Года
педагога п цаставника

й,

Ф

ь
а.)

9
ф

о
ф

н
о
(ý
f-а
Kt

Фк

д
ЕоЕ
ФА

!iоd
\о
о

чо
а)

о
Фs
ь

о
\о
,
а
(0
Fr
0)
Фоо

о

Kl

E{ооо!
Ф

Gl
Е{
Фо
(g
(о

<f,

о

Vо
о)

Е
9
d{
0)

(,)
Irо
о

ц

ф
(dа

х
Kl
!i
Е('ý

Fl
q)

оýФЕ

Ф
Ф
Frоа
свd
о
Е

)ý q)ý
ýZфу()ti<)
Е.9 Е

5цЕ>ч>о =оvav
Я Ео

са

у а>!д оiл
н 8.й
в.яео
Еý
В.s _

69FЁ
Е l!)
>r i.'i _*

" i'Э9н9
эýЕо >!ос!ч
дч
o)sa\Е=
.==r
iЕЁ
Е FЕ
о lf,ýý >.=
ЁЕё

tr
Ф

Kl
F.
а.
Kl

Ф
E{

д
о.
Е
Е(

оха
о

U
dq
F.
Gl

ао
\о
t-

оЕн
<2

0)

сd
Е{
Фо
Фа

о
н

Ф

d

с)
Фо(.)
q)
Ф

ю
(ý

ý'
Sa

ф
ф
о
Gl
Е

с'е
,
о
tr

L
)ý

Ф

lEЕо

о

d
ф

lr
о
ý
А
Ф
о.)

t-l,

о

F
б
aа

о
х

cI]

Е.
ý'
tr

tс)
о
о
!(о
q)

оz
L)
Ф

Фz
Ф
iэ.б
cr
Е{
(n
tФ
Ф
о
о

о

d

E{ооо
ьa
lE

(d

Ф
(_)

Ф
(Y)

cl

()

El9Ф!9 Q.)

Ёа
'Х c.l;lоа

>9
\JЁ
!1hЁФ i.i

tЕ.о-юGro
iDY

(Ёу

lod
t.оd

Ф
оtr
(d

о)

d
о
lt

нобБ
\оо
оYо
Ф

Е
(.)
д
о

Ф
о.)
ф
Фд

,.о

анаб
El
Ф
хц

lл

а
о
о.
Ф

G'
Е

d
Ф

о
Ё

(d

5
Ф
aе

о
0)
д

0.)
ф
Fiо
Ео
lD
ф
х
Ф

F
!t

оео
(9

ч
ý)

о

о

q,

6!

н
Q)н

о
о
Ф

Ф
фноti
ФЕtiо

Е(

Ф

к
нц

Ф

(d
ф

о

(d

z

Ё)N
ёt
д
бtу

Ф

t-
е)
с!

о
ýц
с)

о2

о
q
roо
о
о
Ф
Е
ё
U
ф

Ф
€)
Фо

о

ое
Ф
2

ý.!l
"tltr л{l

Eýl
Е*'
rts *lо.;l
,Б ýlу rl
cJ ,|
Е,ýlо\l
Блl

ёýl
dонФЕхФь

лаý
Б i>*

вдЕtr,{d
-.i фKlo

ЁЁ,эо
\

Еq
бt
Fr

н

о
oj с)

9а
Ё9
Ф=
бя
(Ёё(-trо-

i&вEJg о
кЕ:
liiЁн
ЁвЁF сЁ|^>Еъ

ч

доFь
a
OL:х.NЕR
д

^-.\

о
очо
Е
Ф
trоz
о

Flо
(n

ю

(n
р.он
(ý

о.

дь
< L-.
СQдлtr
оЁJrý
н (.)
r(D

Uй

д

о

..лэa.I
ЁЕЕЕн
Е п (Ё i \-/

,jPEE,Бa
БвЕ:Еý
ЕgЕЕЕЕь* !, *to йкlx{iocE
Б Ё 8 ý,вЕкQ F б э о

$ilЁЕýЁ g,вб
&

н
а.б
2,

ad
у.

a6
.d
l_о

ý'ьоl-d
E{
Ф

(n

lo
Ф
F.

ау
tr

Фо

l!)
фн9
(.)

лр
F

с.l

Е
l-
Е!

q
6)
Е

д
д
а

оq
Ф
д

бl

е)
Ф

lo
бl

al

Е
Фз

о
о
о.)

д

6)
Ф
онФ
tr
Fr

ц

R
Ф
Ф

у

Q

ц

ь

Ф

о

Kl
фо
ll)

d

ъ

оллtsý

Ео
ЁкlD-к?

t_

L
о:о

I

tr
о)н

н g ЕЕнtЕЕн 9 о. l.

frЕ: ý
аёЁ }
t й Е,ý
ЕЕgЕ

ЕЁЁg

ооод
ф

а
,д

)ý

!(
(.)
а)у
ЕоL
Kl

а)

д
Ео.
Ф
Ф0

ц
о.
но

}a

о
d
Ф

о
оо
а

Ф
tо

,ý
}iо

Fi
у

фу

п

д

о
о

L

н
t)
aв

lo
)ý
оха
q)

о
(.)
Е

Ir
a!ко

(d
(Y)

4
F

Е
.. Ё
Ф=Ао-ýt
li t!ocdЕtl

о
о

но

о]

о
E{

о
д
х
(.)

о

д
F.
о){
<)

н
\о
Klд

El

Ф

о
ф

д
tr
lDа

I

(lА
Ф
Ф
о

цо
Kt
E{
Ф

ноd
tr
\оо
ф
d
r
у

с
о,очо
ооо
о.i)о
Ф

х
Еd
ь
и

Е
о
Еоoi

с!

Ф̂ноо
Е
Ф

r'
Фо

Q
о
ь.{

t-

а
о.Е
0)

Аcl
ф

хо
Ео
В9
ЕЁ
ц.оофнФо>ь
>trdo
Qч
ч^
Ёк
96
ЕR
frc>
-х5*lElin9odýlr
d(оa! ýl
оq
tsфýр
&р>\Klуц:ЁооЕЕЕr

8о
ая
ц\оl.,/ Kl

ФGi
Oi о.

а
Е

ч
ф
бl
ь
л
д

ос
с)

Ф

сбх

Ф
Kl?о
(\'

ý'

d
r{о
dк
L-
Фо,
tr

Ф

о
Ф
Ф

lr

<..i

Ф

toll
IrЕо

оо

о
ц
Фоо

Ф

оо

q.)

Фtr(.)
о
х

1-1

ч
c.l

л

Q

L

Fiо6

х
уоФ-
:(l
hй
Б,:но

x,о
9Ёоа
XQ

4
li

ý.. нio
ао-Gl tr'

ФdEJx,о
Ф

Ф

(-)

Q)

n:)
F.

оо
Е
о)
н
до

Irо
сЁ

к

c.i

I

лд
ijч
> (.)
Еоo.F
ЕRlD-Er i.l

<
lt

L

о

Erоt
ф

Фо
ýa

Flою
(ва
х
оФ
Е
Е
lr
(d

Ф

о
!Ёd
(.)
фоо
о
ьaо
ф
но
t,
ф

(d

оЕ
lL)
ф

N
ф

Е
с
Y
6
чо

tr

у
Ф

t!)
tr
(в

Ф
(.)
о

оч
o]
с{

F.ý

I

Frо
\о
Ф

хоФв

а
cld
(.)

(d
9Е
ч
оу

ч
bZо

оооа
Фо
lц

Glно

ц
д

о
Е
Ф

с.l
cl

ч ч

бl

Ф

о
о
tL)

д

Ф
фно
liФа
Ir

Ех
(Ёл
в.9
.d

=,tr ь].Ф-к?
л

н
Ф

Ф
а
(tt

Ф
E{

9уа\)EА
ýЕ
lD-ц?

L

п

о

фо
Fr
Kl

о
ц

d
liо

к
ц
l_

о

9

(-)

к

L

ý'
tо.

ооФý

lQо
8.Б
>l с)
Ф=
aсацо
L

Е :.\Ф\,
Фл
Ёкс)-к?

ц

{r

о

F.
а.

Ф
E{

(r

Ф
Glне
Kl

tl)
l-^L

Ф\J>Q(ýл
QF

с).lJй
L

о
лоi

Е ,sl

>L)
Ео

tJ
",L.

олд

(Ёл
clF
trьLФ_
Еа }',

a-

Q
F
ц

I*

ф̂онd

Е(

Фtr
Q

Е
Q

d

I

а)а

ооод
(d

Irаа
ýz
Фq
Е{
(Ё
о

!a

ох
о!
чо
)ý

оооа
а)од
Е
cd

ь
Е
Ед
Е

Ir
0)д

(Ё
фоч

оо

Ё

оо
(d

у
оlr

д
о.)а

(Ё
1-А
о
фа
a)
lrо

F.ц
Kt

>.
о.

о
ь
о
Ф
(!)
о.

о

ц
:Ё
(d
ф

ф(!)
о.оо
Ф
Lд

F.о

\о

с!
с;

9оФу
,е
а
с)

х
Е
Фl!
а
(d
?о
Gl
Е

Еох

фб
t-(J
(Ё

llЕd

св
tr
Ео
Ф

Фо
.п

он

д
tr
Фа

х)ý Ф
Ерё8RB
i.оФ

ФфtrЕя0
ý ý.R*ю о
еоq
а.> tsb9,t
Ё Е.8(d_
зхЕ
а !Ё d.)

5ФБ
ё ЕйУ i-).n

8Ь"
9 iE
)ý ,< aсýчs}
цЕнЁ0 я8Её.f\ iE li

но^i Es
ir, E{v
,Е 99
Е mцiд о*
(tl 6л
о ar:ý9ч
iD сd rдoi>v

(n
ý(

а

х

Е
о

(lt
}<

Ф

с'

о

д
g.

с\l

ё]

(d

о
Ф
ф

Е
(ý
чо
с)

о)

Frоv
бJ
tr
()
Ф
lг
о
Ф
{r

оl-о
Vо
Ф

9
ь
t)

д
Gl
Ф
lr
<)
Ф
'9

о\

оq

^
оо

сd

р

ll)
t-ý

(nо
о.ьч
Y
о,оуо
оооо.оо
Ф

н
)ý
д
,д

а
о
Е
Ф

ч

дА
\о
Е(н
оо
!rа6

|о

фо

о.о
Ф

ф
х

:l

!)

о
Ф

Ёа
о

он
tл

о

ц

а
FrФ

о
Ф

\

ý'

I

liýб

(d

оч
а.
i.)
tr()
Kl

(n
оr
у
Е
ч
о!rочо

оо
о.
с)

Ф
д
Ф
F,l

q.)

,.п

id

о
ц
Ф

ч

к
Фd
с)
Ф

g

z
о

Kl
фо
Ф
Е
cd

z

d
Е

:{.)

Ф

дно

оа

Ф

F"о
tr
\оо

чо
Q)

о
о
d
е.
9
Б
а
Q)ro
l_

Фq

Ф

Kl

о
оо
€
Е
ор
:
оу
<f
-

Fоо

-q)

lx
ll)

оуо
6)
ы
L
9
d
Q)

Ф
Ё

с)
iý

о

l-а
a,
фс'
|.

в.

(Ё

Irо
|о
о
о
!(о
о

о
н
а
Ir
ых
Е
Ё
н
>'

Фý
о

0)э
Ё
о
а
(в

оА
ч
оу

ооо

Frо
Ф
aЁ

Ф
о.

(Ё
trоY
Е!
d
ф
Е
9
1-1

9

tl
ý'

tr
н
cl'од
Е
о!
Lоуо
)Е
()
оо
о.
QJо
Ф
trcl
t-

,ý
д

5
о
цФ
lr.

\о

с.;

д
о.
\о
Е(F
оо
д
оа

ооо

Ф
Klн

оод
(ý
оЕ
ч
g
а
оЕо

о
(.)
о
о.Фо
Ф
бв
ar)

)ý

д
cl
о
Е
Ф

ьi

G'

о
ф
Fr

iIJ
ф
сЁ
tr
Q
(n

,охоI.Ф

оу

н
(.)
Kl

\о

с'l

ЕБ
\о

о
F.
ф({

0)

о
Ф

о

Ф
Е{
хо
ф
ц

\оо
Lо

оф
li

(d

trо
о.
Q)tiо
Kl
z

д
Fiоq
Ф
F.(J
aý

оlrо

а

ооФе
о.

о
а.
ч
о

д
а

(.)

Ф,

ооо
dЕо

Бl-
t-

оод

)ý
.d

dор

о!

оео
д
Е
о
ао
Ф,а
оа

о
о

оооЕ
Фо
Ф

б
ь

)ý
й
Едl:d

Ё
Ф
Pr

оо
-

m

н
Фн

о

Ф
д

{J

Irон
Q)
Фlr

о
(J
L)

Е
к

L

лл

>оdл
t-, \J
ýl EJtr |,-Lо-Е{?

L

о
лрr
ьх(Ll \J5с)
Ео
ý' ЕаЕцФ-к?

l-

лдts
iE ;_(

>Q
Еоo.F
ý=}
ФtEra

<t-

(€
но9F
qrý
зtо

Фо
Е.8
>,ФФ:
фU
frl

L

п.

о
(_)

о

l-

l-rt

Q

L
trо
о

lr
о
о

лl
5яl
Еьв9dl 5
8.я
AQ

;JФ
л9
EJB-aа
Еы
- (.)

я8
н

n

о

L

о

,Е8
dRýло-ii эtsS б аЁо 5,(

з i*,/ >,:
Ё9? в
ЕЕ> 9Ф -aj ýЕ{> F L<Б Еt-L g

l.Jо

t-
о
Q

п
zо

i
фо,о
9
н
о
х
(tt
lrо
cl'но
(J

Аlo
tl
ýz

dд
Frо
Ф
q
Фн
о9
Ео
Ir
о)
Е{

оА
ýa

о

q)
tr
ь
Ф
хо
ьх

аь
Gl
о.
Ф

сd

Ф

9

ц
Е{

F.о

tr
Fr

i)
E{

d

у

а
оuа

о

Ф
о

Ф
Ф
фф

аlo
цн
Ф
Q

2

Ф

о

z
t(н
6)

о
(l
но
о

ciоо
Ео
tr
о)

>.
о
t(

(в

ýо?уý
lJl

даю
я
Е
Q.)

Q

н
Kl
dYо
ц

х
ц)

\о

ts

0)ооо

\о
Е(

lЁ

но
Kl

d
lld
оо

но
G
а.)

оу

!d

Фý

d
о
ь
Ф

Q

о
9
д

о

о

н
Е(

сd

ЕФ
trь
Ф
{J

Ф
trо
о

а)ао

о
d

lЁ

с'
Ф

!аод
о
о

trо(в
lo

(!)

Ф
cd
Fiо
(в

о.),
L-
(6

о)

Ео

ч
tr

Фоао

о
ьZ

Е
х

д
ФI)
Ф
ý
9
ф

q
|о
Елн
6)о

о

E{EФt-до()to
(d
о.Фinо(t'Qо.

ч
Ё (!)

олФ
^ýхнчФt>
(lнФоý

оqно
8Е
ао
О.не,Б
йЕ
Е=*d^
" о
)ý>
5 bJl

ЁхdБ
бЁýо!- clФl:o.g

б̂lо
c.l

I

дюцн
Ф(.)
д

о
9

lrо
о
trч
q.)

о.)к
дЁ
Q)
F.ý

(n
оа
ч
Еоч

оЕо

ооодоо
lл

(l
н

д
Е
о
цоoi

(\
с.l

I

оо
д
Irо

х
о
L
Kl

Б
lr
d
ф
Frо

Е

о.
\оll

о(J
d

он

Ф

о
ооо€,
а

бJо
о.
ч
оу

о
ц
о

ооо
ё.оо
Ф

(!
ь

d

Ф
or

у

Ф(в
Irо(l

Е
9
(в
Е{
а)

Ir
t)
l-
ф(l'
)ý
cl

l-,l

а

ч

Е
о
ф
F.о
0)
хо
E{

х
)ý
о
он
6)

цох

9
т
>'|о
о
trоюd
о.
(d
Е
ф
(в
t(.)
д
Ф

)ýd

Е(

хd

хо
ё

о
ф

ц

ок
Ф
ф

Q

Ф

(в
Ф

Фz
(l

д

N
N

о

\о
ц
Ф

q)

Ф
(t1

ol

фо
F.

9

(d
Ф
F.о
0)

д
Ф
ф

ts
а)д

д
юЕоЕ

о
}a

Ф

о
ц
Ф
ц
0)н

F.

о

оу

А\оtl

Е\о
!

ао
F.
Rl
о.
ч

д
ооб
z
)ý
д
Klо
оg
l

д
д
сЁ

6)
Or

ФоФд
чо
од
an

li

да
\оtl
Ir
ýz
U

)

Е(

Ф

о

к
lлd

Q)

к
ф
е

ц

о
Аох
lЁd
д
ЕЕ
д

о
АхFбо
Ф
k

(d
ч
Еоl,d
Ф

а.(о(
k

Е(
сЁ

Ф
t-
Kl
dчок
Ео

9,
>.
о
El

1
(n

Е

о
Е!d
}lо
lD
tr
Ео,
сd

9
l,о
хý
(.)

z
N .! sl

с\| .! \о
с.,!

ь.] ф
c.l

о\
с]

c.lч
lt ч

\о
ч

ь
.1

сa.,l

<l

о.)F

о
Ф

Ф
Ф
t-о
t-
Фв
F.
U

сdна
(.) оФý
в\о
Ф-
Фо
ýо
Ф:оY:Еасоcl

t-.

хко

у

чо
Ф

9
ld

с)

-\хY9
Еý Ё
Ф(J.i

Ехё
G' 1{_
Е] -r ,rl
&;9sйlrL

lr
ý'
\оо
оуо
Ф

:о
trоно
Kl

Q)

х

о
tr

Е

о
cl
lr

фý
ts
(в

ц
:Еd
фо
(dq
юо
о
liо
д

о
Е
(!)
о.
ц

н
о.
(.)А
о
0)ý

FiФlr
а.о
ý
х
сЁч
Ir
a)d
\оо
,ýо
о
Ф

Еоьо
dк
0)

н
ц
о
)ýн

о

адо

t-.А
Gt

trоор9
Е

х

д
d
о
оо
Ф,е,
оý

0)

-()

d
0)
\оо

+
,9,

о
Fiо
lс'

ч
<t

о
F
ц

L

^
Е
Ф
Ф

сd

,ЁФ
ý1 ь.9 >

В.Ц,вь? л

а?н
Бу ý,а ýLя

\.. о,

9
Ф
Fl

--(d,ёЁ
нфю \..оп

х
фn)

оЕ
$я
эоЁяt-й

Ф
.t,5
zý

о
ЕЕ
ý\оF.оFоеь

Е
ýФ!ф
lь

хЕ9ai'j
9ýда

ч
<f

Irо
(п

\оо
Е
ýlо
о
оzо
Fi
о
('
iэ.
Kt

Фк

r\о
(Ё
ч
g)

д
Еq
фо
о

о

оцо

ч
g
ц
9
Gl

о)

Fоб
\о

Ф
оL

ad

Ео
в

}1

б

х
чо
Ф

ьа

tD

(dа
9
Е
9

dАооо
Ф,9,
оа
н
ЕЁ

(d

Ф
л

lD

t(д
9

Е

Фti
Ф

д
Ф
.dЕ
н
юо

о.)

оý
Е

х
Ф

t+

Q

tr
bL

l-

Б
0.)

ч

уо
Ф

9
d
Ф

н
Ф

о.)оо
l!
Ф
E{
lD

ct
6
0)f
ко
Fi
Ф

lldrr
;i
ЕЁкlф
ёх
ЕЕ.Фrоло

;-i 'ý(J?
а9
FФ
ц,о>;
t-;>
Фц>цяt-
Q.\J6
о.)к

ЕоЕФ

он

4

оо
Ф,а
о

ý

5
t-о

lЁс'Ео
Ф

9
Kl

Ф
tr
dЕ
ф
cdно
Ф

q
d

L)
о

L

д
Frао

d
aа

л
l-
llоод

оо
ф

и

дАclЕ
ц

х!1
ЕЕ
Фqз с.)

о
E{йa)лtrй

о-бхý.i
9 ,-l
л lf]

о. ь1оý86Фч€,9
8.ý

Еьцý
Е,ЕЁо
_ф
Ф:
Ц :с)рlr
ФьЕ9

^ttх (_)

S, !?Ёх
)<аФл>к

Gl

{

()

trt

It

Е

о
tl)

е)

l
l)

9
ь
2

ъ
:
Ф

(r)

аюdчФ
E{

ad

Ёd
Ф(ll

ц
фно
Ф
E{

но

Е
(
оо
Ф,е,
оА

I

д
Ф
tr
Ё

о
Е

о
од
z
оч

t

ао
о

tr

ддю
(Ё
ЕФ
E{
д
|о
цо

бldон
д
tr
0_)
F.
Kl
ф
Kl

о
Ф

li

од
l

ч

д

Ё
cd

о
цо

сЁFФ
Fr

9
о
Е
Ф
фрод
Klн
о

L
уо
Ф

Ео
u
F
lL)

а
)ý
у
Ф

о.кФ.а
dх
)ýо
о.)
F.
Gl
ф

ё
Фа

э.юцо

нц
(6

о
о
о

Е
оЕ
F.
0)н
Е.cl

Ео

о

t(

6
фо
ф
(.)доо
Ф
д
(-)
(d

\оо

ъ

у
0.)
Е1
tt
ё.о
t-,

Kt

Е

()

Е(

q)

d
фо
0):
(Ё

ъ
2

о\ +

lл

,ý

о
о
о
a)

ь4

цL

на
Kl

\оо
оуо
lD

L)
li
Ф
d
Fiа
(ý

ll)ц
о

trо
о

ао
о

Fr

Q):
Ф
о.
ct

о)ц

U

о
о

L

lt

о

а

о

ti
о
dнаб
trФк

ао
Q

l
Е
Ф
l-,l

ФF
Е
Ф

Ёзьts
qа\офocl
)Еьо?
atФФ
ё еЕ5до.
Е th(Jyg
F.!lb
Е l-i ч.!,U}з
Е;
iэ. 4cl Lл
(Dл
ч,о

q)

о

одr\ о

^ý
Ei, ь
, -\о>r ýlirý
{.. оtcO
ФлiЕбФо.
Gl

о
trt

ýl
ф

d])н

Е

о
Ф

о
Фноtr
Фд
Fi-

Е

о

ЕдЕ
Ф

q)
t_

Ф

Е,Е
ýу
юбоФ)ýЬ
iclaоу o.t
0 hEцлсL
Е ý,}OI*
Е Еg
ЕiFа
l-i lrФль(О

д
Фо.

д
Фа Ф

о.
0)Абz

Фq
д
о

д
ll)
о.
d
на
Kl

да\оЁо
н
р.

н
cl

ц

а.)
E{
Ф
ц

у

о

Frоcl
н
tr(l
2

Ф
ЕФ

у
Ф
Е
о.)
t-

бq
\о

о
(d

о
lDd
Ф

о,е,
d
в

l_ц
Kl

t_н

li

ФаФ
€,
оЕ
)ý
оу
<)Ф
Е
6)к
lrо

х
(r'

(d
F.Ф
ч

ы
а
Kl
ф
Kl

о

tx
rб

(.)

Е
Фо

(Ё

Е

ч
а)о

d

хl!
Фн!l

\оо

ФdФ

оý

Е

Ф
фно
0)
bz

х
ао
lo
оL
Е
Ф
(dно
Ф

Фн
lD
фо
(в

ц

доо
(.)
d
g
х
о
Ф

Е
Kl

Ф

а
о

х
о

а

2,

А

\о
Ф
ф

ýноо

х

ýу
о
о
(Ё

о
tс)

А

(d

о
Ео
Ф

l!d

ц
:
Е
у
ф

ан
t
на\о

Ф

а)

о
\оо

а

оо
о.
о

у

н
oqь
о\

цА
б
о.
6)н

)ýо
оо
tr

(lJ

о
Irо5
оуоо
Еочо
ч
Ф,е,
Ф
Ef
чо

фо
Ао

lс)

(d
F.(.)

д
Ф

Фо
(.)у
Е

Е
Е

о
Ф

х
EJ ЕлЕо9)ý(dбI.trtо,х
Kl LJq

Ее

d
QJ

ц

а)а!)

х
l-,lцн

5
д

Kl
ф
д
ф
но

о

д
F.
с.)
Е{

вд

о

tý

E{

Еrd

trо

Ед
д
cl

оо
Q),е,
оо.

х
()

оооо
Фо
Ф

х
,j

-()
ь
Е

с'
ь

Е

Е
0)

Ф

\о

Ф

9
!оq)

Ё
Lcl
0)

tr

(d
а.
о.)

i.)
Ф

о
н(.)

х
о
l!
d

ноо

цd
о
6)
tr
Еоl-d
E{
ФF

ч
Е
Kl
(l]

о
д
trоу

Фо

оl-о
!Ёо

Е

E{
\''

Ф
trбо

ф
оц
Ф

,
Еоо
а.
о,о
ь?

о
Ф
ц

(.)

о.

Ф

Ir
Ф
д
б
Е{

Е(

оо
Ф,а
о

l

Фн

(в
ч
Ф
(6
t-iо
Ф

lЁ

к
оо
о
н
0,)

с.t
ýl

l!
tr
Fr()

Ф
9
:lх
Е
к
trо

ао.е,

d
о
F<
о.)

lд.

d

О\

lE
(d
хо
Ф

Е

б
Ф

Ф

о

ь4

Е

(!

Fх
ФQr

оа
оо
FФФ

:Е и)l. ..o..оч/
5^
cl iiнЕ
YOо.(в

(d

>z
аdо.в<

Q.)
Frо
о

Ф
ld
Fr

о
д

Ф

cd
Ф

Ф

Kl

ц
Fr

о\

+
Ft

+
ф
*+

\о

++
*
\f,\f,

с.l

\f,*
ф
=f,

q
*z

\st

Ф

Е
0)н

во
о
0)

6)
tr
о
F.
0)
F
LJ

tr

но
iB^Еýанн (.)Ео(!) т
11я.
)ýБоц
Frо
dЕ
\оо

(J

U

к

l-

н
с)
Е
аб
J}ц.

l-
trо
о

ц
trо
о

]Ё )ý
оlzý8,\о Ф)зоtrd.-оо),эt э"
О v)ý х
Фi( з:ЕЕ> * н
чFа ý g
ох Ё 9
Е;FýФ о.йЕ ьяЕ5яьн tr.вьEltФл
l=( tr

L
о
Q

Q

l--[

Еt

д

(.)

F
l\L

л

д

Q

trI

л

лл

ЕUlýл
oF
ЁкФ.к?

t-

д

L)

к

r_

L
trо
о

7,

о

ц

9
Ф
Ф
q

ýdод
L)

)ý
cd Kl cl

,ý
Klz Glz

аюцо
бz

о
Ё

о\о
Е(н
Фо

о.ю
El

о
д
\о
Е(н
а.)(,

а(о
lx?уо
да
\оцF
Фо

даroF
k

д
\оtl
Fi

о

о.loЕ
Irч

Ё
t
lE

о
оn
Ф

о

сdв

Q)

Kt

ооод
Ф
Е

Kl
ф

оно
с'о

$ёýчфЕяglaH
=to.dlох
н

о
9с';l {,)

оý

59i
Еý)(!) l,,!gБхЕ,
о9
5о

ооtrоно_Ф
FбБо
trёd

Gt
хE{

Фtrtrо
оо

Ir.-о,l] яФо

ь4д

о̂Y

0)
аv
t-

о

н
I

оч
Ф
tr

оЕ

д
д
о)

аЁ

\оо

боЕЕ
Фч

ЕЁý)ýо.'ус)
Ф

9Ё
ьY
ý
ю=

0.)

Y0)
9ft
>боЕ
.oБ

t_iФБtо- rngE
Ё\о-о

Фх5аtбно
ах
vfr

Ф
лК
Фl,кб

ф

одv
а
о

Еоо
ч.t
я
ооо
Е{

Фн
Q.)
фо
(d

н
о)
Е

d
Q)

11

Е

онЕ
Ф
-е,
о)

Еlо
Е

о
Kl
Еt

ф

:Ф
l-,l

ЕЁ
фоо

оFо

н
g

ф
лА
I.

у

Iiо

Е
Ф
Е
о

)ý

Yо
ц
aас'
о

Фцv
о
l.
t(
q

а
Ф

оо
ф

N

6]lx

оl-

ь

9d

Ф
БяЕй

ФllЕ r-]

ijФE{IiХа
0.)

Е!ý
Е{а

8у

сdхо
Q)

о
()
Ё

н
о.)

\о

ý(

lrо

trL
ýч

ь\о
е
у

Фdн
(_)

6'

ч
(d
нд

(d

Kt

(rl

а
Ф
но
Ф

(в
ЕФdк
(Ё
.г
Ф

(d
tr

ц

dЕо
tr
Ф

L)
L,i

rzý

ýяgdоо.Ф'-*о

ýЁ
d9дч
Е9бЕ.Е{ý
5*
вtrrJ lKýаtrаgАц

с)K!J
Ёlл

8Е
!ЕoiDзхньФЕtrQ

Оtt

ч l-i*L
ьх.-о,Ёа
н (!)сд
q6.

Et
Kl

Kt!r

дхон
Ф:нЁ
нЕ

фо
lEA

\о

9х
Еэьц
dd
оо
0J()доtrq.l#

оо
фноЕQц
ьЁ

Фуях9
Е9
Едо_л

ьЁ
Ф
Ф

дij
Kl л-aо;ýа
ь=с)х

ф
Ф

Ф
(d
trо
(в

Ф

о

Irц
б
х

Ф
Е
д

х
iд
t-
дq
х

d
E{бхо

lE
Фl-

х
ll
E{

bi

а
v
Е
lr9dа
l
чоо5
Ео
('
d
с)

Е
ф
I.о
а)
в

в

d

о

о

Е!d
д
а
tr
Kl
a6

\оо
о

о

Kl
ф
F.

Ф
l-L

:d
Fr
q)

ооg
lDо
0)ц

ъ
z

.]
$

с!
<f,

clс]
*

с]*
xf,
с]
{

с]*
\о
с!
<l

г-ýt
фý*

о\с]
t Ё {

clч*

ь

olфltlolоl
Elol

:lal!al
:llЕlлItcl5l
xllllHlФlIrlxlцlolфlоltlа. lоlеlдl
Ф
о.
о.)

lтlфlоlч
ltslola^
I8 Ё
lЕ{ 5
lE вlц tltx
l_q йl\.J ф
l

Фь

Е
о
о
д

Ф
фз
<)
F.о
Фti

о.

(J

tr
к

l-

^ýЁtri)Ё9с, laя9
g9

iJ q)
чF.oRE{ý
>1 Нiл О
l-!Г
явчф

н

l-.
о
q)

п
о

н,Е
юч/ lЁосп Ф л,Бe Е еy\J о-чо(д d Y

Еб }Е
Q ы8 iбR,sh
:Ё:l!lts,
Е аЕ Е
ЕоЕ*
Ftr Е
Фl,
ь].

д

о
оF
к

L

о

к

L

lt
5

о

ltЕ

о

о.]
Е Еа)i Ф сай Fo
в

,эý
,х ьБ
Y ыЕ Е
Б Ёвд
Е цý;U Y Вtri
ЕЕРЕо oll
Е .ЗЁ
iэ. vE
ý уа
& пь

11
ь

оq
о
Е

,ý6q

lл

t(

Е
Ф
E{
Фдо
о.

оао

ý
\о
Ktу
Q.)

F
о.юЕо

а.|о
цо

дЕto
lЕ

ýюцо
q
\о

д
\о
Е
о)
bL

дд
\о
Gl
Е
Ф

b*l

аto
Glч
q.)

к

а.
tс)
Gl
ýlq)

к

(d

н
Ф

а)

Ф
tr
Ф

Е(

Е
Ф

(l
trо
Ф

d

Е
оо
0)

€
а

t-

I

Ir
9
Kl
E{
Ф

Е

о
L)

Е

(dа

о

Gl

ооо€,о
о.

Е
d

lD
tr

е

оlаd
Ф

ёýпФ
(в

х
х

бg
Е эа

^ý ЕоЁýа)>ý

ЕЕ;:s,до
FЕ g
Ebcjьф tr

RЕsЁаg
vz
5.iоРЕ
(.) ёо.цФ!ч

tl9GtЁЕtrНй5
5Е!Е
Ё 9,НоохF9x
k,! а;ida!\: доzЕЕ

о

Kl
ь

д

F.о
Kt

ю

Yо
Ф

о

Uý
Ф
(о^
зF

ФлзrЕý
aп

эЕoi)ý(€оЕ

ý
Ей
9=Ev
о.о\оФýtr
Llб

о)ý о-
чо
Фllo
8,ьФЕtg

э
6:
нЕ
ёо,
сЕэ (.)Ёs
Б9
Еф(ov

о
(Ё

Ф

I

ко
о
о

ц
БF

оL
l!
d
Е
:Ф

ц
ф
9

ý
Ф

Е=ч
(!Ё
ЕёýFбз
L-L Е

(t
о.lr
Ф
(Ё

lл

9
(.)
о
dýо,д
Фо
Ф

t()
ц

\оо
<)

х

5
trd
ф
!1
ф
Klн()

m

q)

ч
tr
(з
нq
Gl
Irоо
ijАь
Fi

у
Е
q
Fiа
Rl

к
3Еоо(вА
а
0)

Ф
Ф

(6

Е

ЕЕ
9? )ýчФ
ýхgЕ
Kl_
ts,Ё

хd(nE
!ЁФ

Ф

Ф \-,1

Ёх
ýцр, о)

*tx

id, l

}кDGlх:ЁФи>Б
оЕ
5t
r: (tlЁаatoi:л

LlлФýо,чýz,=
ФФ
дa)
l-'!=

ad
ф
Ф
lЁ

ьо
t_
Е:
Ё
е
ЕЕ

q.)

нlЕ
о,о
о

о
(в

ц
д
(n
F.

6)ý

<)
Фýс!о
Е
Ф

Ел
Е FTi

9.а
Ба9с

{Е
9Ё
Б: (Ё

9cdцо.
до
dФ
.dхфЁ
cd

чя.

9х
фýzооЕоlxiгдýlr l-

в.рr- (d,d
ФФ
Lo!t
ЕЁ
;Y
х!45*
Фi>ь
аЕ

о
(Ё
х
Ф

е
ф
9
Ео
Ф

,он(tl
Е{
lD
l-

оо
(Ё

g

)ýо

l

tr
Ф

о.
i.)
tr

фо
Е
F.о.

х
ц

Ф
ь
Фо
Фаю
ао
\оо

оо lc)ýФaOуF.х8д
ЕЕ
HiEbEf
(oЕ
Фia

оу
}z

вь
q)

Ф
q)

о

у
оо
(Ё

Е
Е
Kl

д
оу

Fl

оч

aqоlrоlrd
о
Е

уооа

Y
ч
0
lrо
aао
о.

ъ
* +

Ёч\f чt
\о
с.,l
ý

ь.1
*

фný
о\
.']
Ё ч{

<t
t

бlч
$

Ф

н
о

оц
Ф

6)

Ф

ф

dо

Ф

о

у

N
гt

ý!н
Ф

Kt

tr
6)
Еd?а
Фк

о
,.о

а
6)

q)
х
Ф

хн
i)о
l
д
л
clý
оо

о)н
(d
о

о
д
Ф
J
i#

.п

Фо

FооФ
о.

ц

б

\о

гt

q)

Ф

оо

г-

Fr

о

(Ё

Ф

Е
Y

аFо
(d

о
lrо
Е
к

\о

н
о

Е

Е

ф
Klно
Gt

ч
\о

ti
q)

tr
0.)

е

оо

об

о
чо
Ф

оL
ld

о)
lr

\о

ф
Ф

д
Klд
ф
d
oi
Fr
ЕЁ
ts
Е

ýо
с
н
F

+Е

Е

х

.!
\о

tr
а.)

d

ф
Ф

al'

о
н
Б

|о
оd

(-)

Et

z

\о

с
ф

л
k
е)

д
е)
л

а

Ф

9

ое

\э

{
ф
хх

I

х
х
El
l!

Kl
ф

о

Ф
tr
t-,(.)
Ф
ý)но
q)

н
tr

Ф

о
о
(,
фо
оL
aЁ
E{
Ф

а
ч

I*]

t-
(Ё

to

уо
i.)

о
о
ц

dдо
с)
Gtа(о

о

Q
F
}'*[

t-l

ro
t{
FrЕ

ао
Ёrо

й
Ф

z
Фн
Ktо

о

tr(ll

,а
о
(€

6о
а.
<.)оо
р

оо.
9
Ф

о

cdц
о
Q

t

у

с)
Ф

сd

< )!Ё

clo
\о О)ýоtrФ
.-ос1,х>a,
й(J z
Бч Е
Qб ЕлL ф

-ч 9
Е s.g> >ябFоьн tr
trýlол

I-*L tr

о.todu
6)

д
Еа
фо
0

tr
у

о
о.
Ф
о
Ф
ц
ЕноФ
Ф
х

о
F.
lЁ

о.
оа
с)

Ф

ф

6о
0.)
Е.

а

о

t_

)ý

lJ
Kl

ц
х
уо
Ф

о
Gl

Ф
tr
l.о
о

нФ

о

6

Ё')о
(_)

ý

d
ц
л
о

Ф
о)?
Ф

но
(Ё

\о

)ý
Ео
Ф

о
о
0д

х

ý
F

Ф
Е

ц
Ф

х
(.)

Е

дq
ю
(dуо
E{

о
фо
А

!.

о,cl
Ф

lr
(-)
cd

|о
о
Ф

о
!(,jl,

о
ý1о

оооq
lЁd

о
ц
Фо

о

Ф
ý

6)

t(
Фо

=цtr
6)

Ец
о
Ф

о

t"
о
Q

ояо

.оF

ч
lЁ

(d
Ф

)ý
G'

lrcl

d
Ir
+

ь
Kl

о
Ф
Е

tr
(-)
Q)
Ф

ltd

Фg
ц
Фоо

оо
д
д
Fiо

t-

оl-
(d

о
ф
E{
Klq
ч
Ф

F
l{Е
,
Ф

о
о
Ф
Е
ь4

9

lЕ
(d

о
нц
фо

Ф\

о\

сa
ао
оо

н
о.
Ktz

lt
а
Ir
(.)

ц

Еоц
GlýФ

8.
GtЕd

(-)

ц

ФdY
од
ц
к
оо
9
н
Ф

х

Ф

EI

Ф

о
о

к
(d
trо
3

Е(

(l
Фо

\оо
ц
чо

ооо
Ф

ф

F
g
ф

сЁ

ое
Ф

Ф
Ф
ts
Ф

Gl{
oJ

q)

о
tЁ
Фс

х
Фcl
tr

а)

d
Fr

l*]

д

о
F
к

L

):Е
л
д
q.)
(r
ý
(n

(?)

(.)
Ф

ФF

Ео
о
Ф
д

Фд
Frон
0)
Ф
Fr

Q

ц
нц

0)

сdдо
Q]

бJ

2

о

ol

F.

Фzý
о.б
ок а)

lr
a)
Е
Ktнаб
0.)ц

tsr

о
(d

iэ.
iЁ
trq)
ь].

Фа

о
о
Ф
л

Ф
ФноноЕ
F.о

Fr

о
d
Fr
р.б
Фк

д

о
F
E{

r_

о

clндб
Ф
}l
о)
хо

о

Elо
Q)

о
х
lD

Kl
фYФ
х
Ф

о

llо
Ф
Ф
хо

!Ё

цо
Q)

о
х
Ф

о.
lс)
ll
F.

сdко,
о

о
ll)
Fr
ф

о

tr

F.

Gl

Е
l4о
Kld
6)

х

о

€хФ
о

s
tsо

Ф

Ф

о
фоо
оо

Kl

ýо,е,

фоч

a0d
tr()
Kt

ф
9
о
к'
о)

)ý
Ф
Ф
Fr

х
х
д
д

ч

Ф
Fiою
сl'q

х

а)

t(
Фоо

Фоо
,е,
о

сЁq
Ф

Фк
Ф
aаооF

ф
х

ф
Ф
о
(n

,ý
iD

Фнб
ф
(d

о

!(

Q)

(d
!l

Ф
Gl
FiоФ

aЁцоlr
(Ё
dФ

tsц

Ф

кдо

он
Q)вý
ыя
х
ц

Е

Ф
ою(в
а.

х
д

!.)

tl
фоо

Е
о.
.9
о

ФF
Q]

о)к
Ф
Фо
о.ц

д
у

ф('
но
(c

,ý
0)

lD
lr
ýб
о

оto
(Ёа

д
б

ооо

о
Ф

а
E{
Ф о,

d(l

(-)
Ф
ф
Фз
ФF
tr

ц
9
б
Ф
(Ё

(!}

о.

о
о
фо.
-!)

d

ll)

Ео
Fr
(dg

iD

Е
д
0)() о

уЕ
.ао

9ij'sБ
5Ф
Ея

Ёiо

9цоо
оь
!Ё
ьх
ý)ý
оý
Фд
нхаы

ýё
=со
oiJо

d
9
Ф9
tr
бl

6.)
tr

ýа
gй

ФtЁ?

у
ха9
но

к'

Е

q)

Ф
d

ф
у

ýоо
ф

l!
о
Kl

F.
9ло
ч

Ё9Ф:.
Ё:

JJФ

фох
tr
Gl

о
(n

q
\о
(Ё

(d
E{

l-оl-dк
0)

оz
*

|-l

0)
но:о

d
Е
А
х
о
tr
Ед
ц
д
trd

Ф

о

Ф

(в
Фо
(tl
а.(o

спх
Ф
(dз
(_)

сll

(в

а
G'
E{
0)

)ý

а)

il
фо

Е

ф
G'
F.
с)('

с)

(d
Ео
Ф

гt

еь
о\ьь

г-ч
гtьчьъ

2
ч
гt

о
Fi